

COMITÉ DE OPERACIONES DE EMERGENCIA CANTÓN FRANCISCO DE ORELLANA

PROYECTO: PLAN DE EMERGENCIA CANTONAL DE FRANCISCO DE ORELLANA

UBICACIÓN: CANTÓN FRANCISCO DE ORELLANA

TABLA DE DESCRIPCIÓN DE RUBROS, UNIDADES, CANTIDADES Y PRECIOS

No.	Rubro / Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Precio global
GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE FRANCISCO DE ORELLANA					
EQUIPOS DE BIOSEGURIDAD PARA NECESIDADES DEL TERRITORIO					
GADMFO - 1	MASCARILLAS DESCARTABLE N95	U	2,199.00	\$6.00	\$13,194.00
GADMFO - 2	MASCARILLAS QUIRÚRGICAS - TAPA BOCAS.	U	2,000.00	\$0.78	\$1,560.00
GADMFO - 3	MÁSCARA FACIAL MEDIA CARA 100% SILICÓN CON FILTRO DE CARBÓN ACTIVADO - PREFILTRO Y TAPA RETENEDORA.	U	36.00	\$40.00	\$1,440.00
GADMFO - 4	FILTROS DE CARBÓN ACTIVADO, PREFILTROS Y TAPAS RETENEDORAS TIPO ROSCA O BAYONETA	PAR	50.00	\$33.00	\$1,650.00
GADMFO - 5	TRAJE TYVEK (VARIAS TALLAS)	U	1,148.00	\$16.07	\$18,450.00
GADMFO - 6	GAFAS TRANSPARENTES - CLARAS	U	250.00	\$3.50	\$875.00
GADMFO - 7	GUANTES DE NITRILO 13". (TALLAS 9, 10)	PAR	350.00	\$3.98	\$1,393.00
GADMFO - 8	GUANTES DE MANEJO (QUIRÚRGICOS)	U	3,000.00	\$0.35	\$1,050.00
GADMFO - 9	TRAJE PARA LLUVIA/IMPERMEABLE PVC, DOS PIEZAS, CALIBRE 12 CON REFUERZOS ESPECIALES ENTRE BRAZOS Y ENTRE PIERNAS.	U	12.00	\$18.90	\$226.80
GADMFO - 10	PROTECTOR FACIAL	U	40.00	\$23.00	\$920.00
GADMFO - 11	FUNDAS MEDIANAS (ROJAS) 10 UNIDADES	PAQUETE	100.00	\$2.00	\$200.00
GADMFO - 12	FUNDAS GRANDES (ROJAS) 10 UNIDADES	PAQUETE	100.00	\$2.00	\$200.00
SUBTOTAL 1:					\$41,158.80
AYUDA HUMANITARIA					
GADMFO - 13	KITS DE ALIMENTOS PARA GRUPOS DE ATENCIÓN PRIORITARIA	u	1,865.00	\$18.00	\$33,570.00
SUBTOTAL 2:					\$33,570.00
EQUIPAMIENTO-ADECUACIÓN DE ZONA DE AISLAMIENTO					
GADMFO - 14	ALQUILER DE EDIFICIO PARA PACIENTES DE AISLAMIENTO Y CUARENTENA	meses	4.00	\$10,000.00	\$40,000.00
SUBTOTAL 3:					\$40,000.00
INSUMO DE DESINFECCIÓN PARA ESPACIOS PÚBLICOS Y NECESIDAD TERRITORIAL					
GADMFO - 15	AMONIO CUATERNARIO	TANQUE	27.00	\$390.00	\$10,530.00
GADMFO - 16	GASOLINA PARA EQUIPOS DE FUMIGAR	Galón	3,000.00	\$2.68	\$8,035.71
GADMFO - 17	ACEITE DE LIGAR PARA EQUIPOS DE FUMIGAR	Litros	300.00	\$5.09	\$1,526.79
SUBTOTAL 4:					\$20,092.50
TOTAL 1+2+3+4:					\$134,821.30
IVA					\$16,178.56
TOTAL					\$150,999.86

SON= CIENTO CINCUENTA MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 86/100 DÓLARES DE NORTE AMÉRICA
VALOR INCLUYE IVA

Francisco de Orellana, 13 de abril de 2020

